
UCHWAŁA NR XXXI/257/2022 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559), art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)  
Rada  Gminy Piaski uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 4 178 392,00zł 

zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 39 856 986,00 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 36 646 286,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 3 210 700,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6 590 545,00 zł 

zgodnie z zał. nr 3 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
258 090,00 zł 

zgodnie z zał. nr 4. 

3) Środki z Rządowego Funduszu „Polski Ład”w kwocie 3 000 000,00 zł 

zgodnie z zał. nr 6. 

4) Dochody na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w wysokości 1 143 120,00 zł 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 7 809 001,78 zł 

zgodnie z zał. nr 2. 

§ 4. 1.  Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 50 876 236,78 zł    

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 37 812 278,16 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 13 063 958,62 zł 

zgodnie z zał. nr 5. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
6 590 545,00 zł 

zgodnie z zał. nr 3. 

2) wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań inwestycyjnych pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 3 000 000,00 zł 

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
258 090,00 zł 

zgodnie z zał. nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 1



4) Wydatki finansowane otrzymanymi środki na realizację zadań inwestycyjnych pochodzących z Funduszu 
„Polski Ład” w kwocie 3 000 000,00 zł 

zgodnie z zał.nr 8. 

5) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w wysokości 1 143 120,00 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 11 019 250,78 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 256 809,78 zł  przychodami nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 4 773 800,00 zł i zaciągnięcia pożyczki i kredytów w kwocie 2 988 641,00 zł. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów po zmianach w kwocie 
11 719 250,78 zł zgodnie z zał. nr 9. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 3 389 000,00 zł 

z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 870 500,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 518 500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Stan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 150 000,00 zł. 

§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek po zmianach w kwocie 
4 488 641,00 zł 

§ 10. Fundusz sołecki po zmianach według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z zał. nr 10. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
NR XXXI/257/2022
z dnia  10 marca 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 531,00 5 318,00 102 849,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 531,00 5 318,00 102 849,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 531,00 5 318,00 102 849,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 305 358,00 0,00 14 305 358,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 886 000,00 -3 000,00 3 883 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 -3 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 273 400,00 3 000,00 3 276 400,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 3 000,00 3 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

280 000,00 -20 000,00 260 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

20 000,00 -20 000,00 0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 20 000,00 20 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 10 852 662,00 2 987 954,00 13 840 616,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 659 862,00 -12 046,00 8 647 816,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 659 862,00 -12 046,00 8 647 816,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 987 622,00 0,00 987 622,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 608,00 0,00 323 608,00

0830 Wpływy z usług 0,00 22 000,00 22 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

22 000,00 -22 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 143 120,00 1 143 120,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 143 120,00 1 143 120,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 143 120,00 1 143 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 310 000,00 42 000,00 2 352 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 42 000,00 42 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 42 000,00 42 000,00

Razem: 35 678 594,00 4 178 392,00 39 856 986,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXI/257/2022
z dnia 10 marca 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 323 200,36 1 000 000,00 3 323 200,36

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

600 Transport i łączność 1 670 303,53 4 280 000,00 5 950 303,53

60016 Drogi publiczne gminne 1 009 713,53 4 280 000,00 5 289 713,53

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 250 000,00 450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 100 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 713,53 3 930 000,00 4 509 713,53

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000,00 100 000,00 245 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 151 000,00 171 000,00

4260 Zakup energii 0,00 150 000,00 150 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 125 000,00 -51 000,00 74 000,00

4260 Zakup energii 68 800,00 -50 000,00 18 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 1 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 4 720 097,00 50 318,00 4 770 415,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 531,00 5 318,00 102 849,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 531,00 5 318,00 102 849,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 227 366,00 45 000,00 3 272 366,00

4260 Zakup energii 80 000,00 40 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 470 521,57 220 000,00 690 521,57

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 200 000,00 200 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00

75495 Pozostała działalność 191 721,57 20 000,00 211 721,57

4260 Zakup energii 90 000,00 20 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 084 174,00 353 075,00 16 437 249,00

80101 Szkoły podstawowe 8 807 390,00 176 775,00 8 984 165,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 900,00 -15 900,00 72 000,00

4260 Zakup energii 591 400,00 49 600,00 641 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 567 850,00 -12 046,00 4 555 804,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 121,00 155 121,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 454 984,00 -3 700,00 1 451 284,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 900,00 -3 700,00 21 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 582 050,00 0,00 582 050,00

80104 Przedszkola 3 080 107,00 -33 000,00 3 047 107,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

940 000,00 -3 000,00 937 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 800,00 -3 185,00 37 615,00

4260 Zakup energii 62 000,00 23 185,00 85 185,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 3 000,00 3 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00 3 000,00 3 000,00

80195 Pozostała działalność 299 519,00 210 000,00 509 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 210 000,00 214 100,00

851 Ochrona zdrowia 130 000,00 101 688,78 231 688,78

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00 101 688,78 226 688,78

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00 17 000,00 37 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 5 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 76 489,00 96 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 3 000,00 22 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 199,78 199,78

852 Pomoc społeczna 1 178 282,00 0,00 1 178 282,00

85202 Domy pomocy społecznej 320 000,00 -20 000,00 300 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

320 000,00 -20 000,00 300 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 632 119,00 20 000,00 652 119,00

4260 Zakup energii 8 000,00 20 000,00 28 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 000,00 1 143 120,00 1 154 120,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 143 120,00 1 143 120,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 082 500,00 1 082 500,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 60 620,00 60 620,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 675 000,00 603 800,00 4 278 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 284 000,00 4 000,00 288 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 4 000,00 7 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 3 767,03 12 767,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 842,03 4 842,03

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 925,00 4 925,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 770 000,00 250 000,00 1 020 000,00

4260 Zakup energii 400 000,00 200 000,00 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 50 000,00 420 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 500,00 349 800,00 406 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 30 000,00 84 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 319 800,00 319 800,00

90095 Pozostała działalność 115 000,00 -3 767,03 111 232,97

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -3 767,03 86 232,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 436 064,73 -658 500,00 3 777 564,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 077 500,00 -658 500,00 3 419 000,00

4260 Zakup energii 48 000,00 30 000,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 4 500,00 21 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 038 000,00 -693 000,00 2 345 000,00

926 Kultura fizyczna 1 226 045,81 615 500,00 1 841 545,81

92601 Obiekty sportowe 1 081 045,81 615 500,00 1 696 545,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 -500,00 104 500,00

4260 Zakup energii 43 000,00 20 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 8 943,29 78 943,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 045,81 570 000,00 1 428 045,81

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 056,71 17 056,71

Razem: 43 067 235,00 7 809 001,78 50 876 236,78

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 102 849,00 102 849,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 849,00 102 849,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

102 849,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
102 849,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 672,00 1 672,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 672,00 1 672,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 672,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
  1 672,00

852 Pomoc społeczna 150,00 150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

150,00

Klasyfikacja

Nazwa Dotacje Wydatki

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXI/257/2022

Rady Gminy Piaski

z dnia 10 marca 2022 r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami w 2022 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 1



3110 świadczenia społeczne 150,00

855 Rodzina 6 485 874,00 6 485 874,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 431 324,00 3 431 324,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci

3 431 324,00

3110 Świadczenia społeczne 3 419 824,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 025 661,00 3 025 661,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami

3 025 661,00

3110 Świadczenia społeczne 2 729 010,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
65 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 2



4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 551,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane prez 

podmiot zatrudniający
500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

28 889,00 28 889,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

28 889,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 889,00

6 590 545,00 6 590 545,00

Dział Rozdział §

1 2 3 5

855 45 900,00Rodzina

Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadan zleconych jednostkom samorzadu terytorialnego w 

2022 roku

Klasyfikacja
Nazwa Plan

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 3



85502

45 900,00

0980
45 900,00

Świdczenia rodzinne, swidczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 4



                                                                                                 do Uchwały nr XXXI/257/2022

                                                                                                 Rady Gminy Piaski

                                                                                                 z dnia 10 marca 2022 r.

Dochody i wydatki w 2022 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze :

umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego.

                                                                                w złotych

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 18 090,00 18 090,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 090,00 18 090,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

18 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 090,00

801 Oświata i wychowanie 240 000,00 240 000,00

80104 Przedszkola 240 000,00 240 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

240 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

240 000,00

258 090,00 258 090,00

     Załącznik nr 4

Dochody Wydatki

Razem

Klasyfikacja

Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków majątkowych

zał nr 5 do Uchwały Rady Gminy
NrXXXI/257/2022
z dnia 10 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 280 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 280 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 280 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej do PSZOK
Smogorzewo

130 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m.Bodzewko
Pierwsze, Bodzewko Drugie

150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Strzelcach Wielkich

0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Strzelcach Wielkich RFIL 2 000 000

3 000 000,00

600 Transport i łączność 5 122 213,53

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej
434 pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego

100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 362 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

362 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4943P Strzelce Wielkie-
Taniecznica

362 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 509 713,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 509 713,53

Przebudowa  drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie- 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740542P/L na odcinku od ul.
Drzęczewskiej w Piaskach do Drzęczewa Drugiego

4 000 000,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach roboty
nawierzchniowe

0,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach roboty
nawierzchniowe i kanalizacyjne

400 000,00

Sołectwo Grabonóg-  przebudowa  chodnika droga nr
740533P/L

20 000,00

Sołectwo Smogorzewo - utwardzenie części działki kostką
betonową przy świetlicy wiejskiej

19 000,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - przebudowa chodnika w
Strzelcach Wielkich nr drogi P/L 740567

17 349,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej w
Bielawach Szelejewskich w zakresie budowy chodnika

22 264,53

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura komunalna
(przebudowa drogi gminnej w Szelejewie Pierszym
polegająca na budowie chodnika dz.nr 87 i 71/2 obręb
Szelejewo Drugie

31 100,00

60017 Drogi wewnetrzne 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Bielawach Szejewskich

150 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Urzędu Gminy 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 721,57

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 1



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

200 000,00

 środki na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz wyposazeniem

200 000,00

75495 Pozostała działalność 41 721,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 721,57

Sołectwo Bodzewo - termomodernizacja Domu strażaka 41 721,57

801 Oświata i wychowanie 305 121,00

80101 Szkoły podstawowe 155 121,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 121,00

Laboratoria Przyszłości 155 121,00

80104 Przedszkola 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Przebudowa kuchni w budynku  przedszkola
samorządowego  w Piaskach

150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319 800,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 319 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 319 800,00

Zakup składników/ kontenery i inne/ - Punkt selektywnego
zbierania odpadów

319 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 345 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 345 000,00

 Termomodernizacja budynku  Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni. RFIL 800 000

1 600 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej  kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Bodzewku Drugim /dznr ewid
84/8

0,00

Budowa świetlicy wiejskiej  kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Bodzewku Drugim /dznr ewid
84/8- RFIL 100 000

300 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Drzęczeiw Drugim /dz nr ewid
124/14

0,00

Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Drzęczewie  Drugim /dz nr
ewid 124/14- RFIL 100 000

300 000,00

Modernizacja budynków świetlic w Bodzewie i Szelejewie
Pierwszym i przystosowanie aktywnej animacji i
rehabilitacji seniorów

0,00

Odnowa i zagospodarowanie stawu w Strzelcach  Małych 3 000,00

Odnowa i zagospodarowanie stawu w Strzelcach Wielkich 4 000,00

Przygotowanie dokumentacji i modernizacja budynków
świetlic w Bodzewie i Szelejewie Pierwszymz
przystosowaniem aktywnej animacji i rehabilitacji seniorów

50 000,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - budowa świetlicy
kontenerowej wraz z infrastrukturą techniczną w
Drzęczewie Drugim dz. nr ewid. 124/14

18 000,00

Sołectwo Rębowo - utwardzenie placu zabaw przy
świetlicy

20 000,00

Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni

0,00

Utwardzenie części działki przy świetlicy wiejskiej w
Strzelcach Małych

50 000,00

926 Kultura fizyczna 1 445 102,52

92601 Obiekty sportowe 1 445 102,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 428 045,81

Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa budynku zaplecza
szatniowo- sanitarnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą
na stadionie sportowym w Piaskach

1 400 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 2



Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - wykonanie i montaż
ogrodzenia boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej

15 545,81

Sołectwo Piaski - doposażenie placu zabaw (zestaw
sprawnościowy na plac zabaw)

12 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 056,71

Sołectwo Michałowo-zakup wiaty 17 056,71

Razem: 13 063 958,62

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 3



 Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXXI/257/2022

Rady Gminy Piaski

z dnia 10 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 3 000 000,00

75816 3 000 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 000 000,00

3 000 000,00Razem:

Środki z Rządowego Funduszu "Polski Ład"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 462 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 362 500,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

362 500,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00

80104 Przedszkola 200 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
11 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna  

osób niepełnosprawnych 
11 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

11 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
17 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 16 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

16 000,00

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje z Budżetu Gminy Załącznik nr 7

do Uchwały nr XXXI/257/2022

Rady Gminy Piaski  

z dnia 10 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 1



90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

1 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 180 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
900 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
900 000,00

92116 Biblioteki 280 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
280 000,00

1 180 000,00 690 500,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

7 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 140 000,00 0,00

80104 Przedszkola 937 000,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

937 000,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
3 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

3 000,00

80149

Realizacja zadań  wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

200 000,00

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Ogółem 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 2



2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

200 000,00

851 Ochrona zdrowia 37 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

37 000,00

855 Rodzina 144 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3
144 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

144 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
42 500,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

42 500,00

2830

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

42 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
24 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
10 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

10 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

14 000,00

926 Kultura fizyczna 124 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  124 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

124 000,00

1 140 000,00 378 500,00

2 320 000,00 1 069 000,00

Razem  

Ogółem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 4



 Załącznik nr 8

do Uchwały nr XXXI/257/2022

Rady Gminy Piaski

z dnia 10 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 3 000 000,00

60016 3 000 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 740542P/L na 

odcinku od ul. Drzęczewskiej w Piaskach do 

Drzęczewa Drugiego 

3 000 000,00

3 000 000,00Razem:

Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań inwestycyjnymi 

pochodzących z Rządowego Funduszu  "Polski Ład"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 9

do Uchwały nr XXXI/257/2022

Rady Gminy Piaski
z dnia 10 marca 2022 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 2 3 4

11 719 250,78

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pienięznych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 3 256 809,78

3 000 000,00

155 121,00

101 688,78

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952 2 988 641,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 473 800,00

700 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 700 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

1

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Laboratoria przyszłości 

Środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 1



600,00

4270 23 570,01

23 570,01

4300 4 096,92

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd placu zabaw, wywóz śmieci, naprawa 

kosiarki)

4300

137 380,46

137 380,46

Sołectwo Lipie - remont chodnika w Lipiu 

9 693,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 893,20

2. 600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(częsci do kosiarki, zakup oleju, paliwa, środki 

chwastobójcze i inne) 

173,94

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (kosze na 

śmieci, paliwo, farby, kosa spalinowa, przeglądy, żyłka 

i inne)

6 493,57

01095 Pozostała działalność

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi (paliwo, 

oprysk i inne)

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Rębowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa i materiałów eksloacyjnych do kosiarki)

Załącznik nr 10

do Uchwały nr XXXI/257/2022

Rady Gminy Piaski

z dnia 10 marca 2022

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla 

poszczególnych sołectw w 2022 roku

L.p. Dział Rozdz. Par. Treść Plan na 2022

1.

1 225,69

1 000,00

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów i inne)

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 693,20

800,00

200,00

Zakup usług pozostałych

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 1



1 500,00

2 596,92

20 000,00

22 264,53

17 349,00

19 000,00

3. 754 52 221,57

75412 2 500,00

4210 2 500,00

2 500,00

75495 49 721,57

4210 8 000,00

8 000,00

6050 41 721,57

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi 

gminnej w Bielawach Szelejewskich w zakesie budowy 

chodnika

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

109 713,53

31 100,00

6050

Sołectwo Grabonóg - przebudowa chodnika - droga nr 

740533P/L

Sołectwo Strzelce Wielkie - przebudowa chodnika w 

Strzelcach Wielkich nr drogi P/L 740567 

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Smogorzewo - doposażenie OSP 

Smogorzewo (zakup hełmów, pasów, toporów itp..)

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Sołectwo Piaski - doposażenie OSP Piaski (napędy 

elektryczne do bram garażowych i inne)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Smogorzewo - utwardzenie gruntowych dróg 

gminnych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 

komunalna (przebudowa drogi gminnej w Szelejewie 

Pierszym polegająca na budowie chodnika dz.nr 87 i 

71/2 obręb Szelejewo Drugie 

Sołectwo Szelejewo Drugie - wykonanie dokumentacji 

projektowej przebudowa drogi gminnej w Szelejewie 

Drugim w zakesie budowy chodnika

Sołectwo Smogorzewo - utwardzenie części działki 

kostą betonową przy świetlicy wiejskiej

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 2



41 721,57

4. 921 113 099,97

92109 65 720,00

4210 21 020,00

1 000,00

1 000,00

15 720,00

3 300,00

4300 6 700,00

2 200,00

4 500,00

6050 38 000,00

18 000,00

20 000,00

92120 2 564,73

4210 2 564,73

2 564,73

4210 16 815,24

Sołectwo Drzęczewo Drugie - budowa cokołu i 

położenie płytek

Sołectwo Bodzewo - termomodernizacja Domu 

strażaka

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi

Sołectwo Strzelce Małe - doposażenie świetlicy 

wiejskiej, zakup grila, kociołka i inne

44 815,24

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

firanek do świetlicy wiejskiej i inne)

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Drzęczewo Drugie - budowa świetlicy 

kontenerowej wraz z infrastrukturą techniczną w 

Drzęczewie Drugim dz. nr ewid. 124/14

Sołectwo Strzelce Wielkie - doposażenie świetlicy 

wiejskiej (zakup mikrofalówki, zmywarki, sprzęt AGD 

i inne)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Podrzecze - doposażenie świetlicy wiejskiej 

Sołectwo Rębowo - utwardzenie placu zabaw przy 

świetlicy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - dbałość o tereny 

użyteczności publicznej (zakup oprysków, środków 

ochrony roślin, paliwa, olej i żyłka do kosy spalinowej, 

malowanie figur przydrożnych  wpisanych do 

Gminnego Programu Zabytków)

92195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 3



1 015,24

3 000,00

2 500,00

5 000,00

2 500,00

2 000,00

800,00

4300 28 000,00

2 500,00

3 000,00

3 000,00

3 500,00

Sołectwo Rębowo - organizacja imprez kulturalno-

sportowych (dożynki, Dzień Dziecka)

Sołectwo Piaski - imprezy integracyjne (Dzień Dziecka - 

dmuchańce, animatorzy)
3 000,00

Sołectwo Strzelce Małe -zorganizowanie festynu 

(zamki dmuchane)
1 000,00

Sołectwo Bodzewko - aktywizacja społeczności 

lokalnej (Dzień dziecka, dożynki i inne)

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(organizacja Dnia Dziecka, dożynek wiejskich, 

Mikołajek i inne)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - organizacja imprez 

kulturalno-rozrywkowych (dożynki, Dzień Dziecka)

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(organizacja Dnia Dziecka, dożynek wiejskich, 

Mikołajek i inne)

Sołectwo Piaski - imprezy integracyjne (medale, 

nagrody i inne)

Sołectwo Strzelce Małe - zakup materiałów do 

zorganizowania festynu, Mikołajki (nagrody, 

upominki)

Sołectwo Grabonóg - imprezy integracyjne Dożynki, 

Dzień Dziecka -(oprawa muzyczna, atrakcje dla dzieci)

Sołectwo Michałowo - organizacja imprez kulturalno-

integracyjnych (Dzień Seniora, Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Mikołajki, Dożynki)

Sołectwo Strzelce Wielkie -organizacja imprez 

kulturalno-integracyjnych (Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Dożynki, Mikołajki i inne)

Sołectwo Bodzewo - organizacja imprez kulturowo-

rozrywkowych (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, 

Dożynki)

Strona 4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 4



1 600,00

2 500,00

2 700,00

2 200,00

3 000,00

17 381,36

4 400,00

124,78

11 680,27

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(paliwo, olej, częsci, opryski) , doposażenie placu 

zabaw

1 800,00

Sołectwo Bodzewko - doposażenie placu zabaw 14 551,10

19 200,00

Kultura fizyczna

Sołectwo Godurowo - zakup urządzeń zabawkowych na 

placu zabaw 

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup paliwa do kosiarki)

Sołectwo Szelejewo Drugie - doposażenie placu zabaw 

w Stefanowie (zakup urządzeń zabawowych, zakup 

siatek na bramki)

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

opryskiwacza, środków chwastobójczych, nawozu, farb 

malarskich, paliwa do kosiarek i wykaszarek)

Sołectwo Piaski - doposażenie placu zabaw (ławki z 

oparciem, urządzenia, karuzela, kosa spalinowa z 

osprzętem, wyposażenie Korony Piaski)

16 600,00

92601 Obiekty sportowe 160 471,25

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - oprawa muzyczna 

dożynek

160 471,25

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie czystości (zakup 

paliwa, impregnatu, farb, środki owadobójcze), zakup 

urządzeń siłowni zewnętrznej

Sołectwo Michałowo - organizacja imprez kulturalno-

integracyjnych (Dzień Seniora, Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Mikołajki, Dożynki)

Sołectwo Bodzewo - organizacja imprez kulturowo-

rozrywkowych (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, 

Dożynki)

Sołectwo Smogorzewo - organizacja imprez kultralno-

rozrywkowych (Dożynki, festyny itp.)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 577,62

Sołectwo Strzelce Wielkie -organizacja imprez 

kulturalno-integracyjnych (Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Dożynki, Mikołajki i inne)

5. 926

Strona 5–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 5



400,00

420,00

800,00

4 100,11

620,00

3 500,00

1 400,00

280,00

3 000,00

4 000,00

200,00

780,00

200,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - dbanie o boisko sportowe 

(zakup nawozu, oprysku, paliwo trawa, piasek)

Sołectwo Szelejewo Drugie - doposażenie placu zabaw 

w Stefanowie (zakup urządzeń zabawowych, zakup 

siatek na bramki)

16 600,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - dbanie o wizerunek 

wsi (zakup środków malarskich do konserwacji 

ławostołów i placu zabaw)

Sołectwo Lipie - dbanie o wizerunek wsi (zakup paliwa 

do kosy, opryski chwastobójcze)

Sołectwo Michałowo - utrzymanie terenów zielonych 

(zakup paliwa, środki ochrony roślin itp..)

4300 Zakup usług pozostałych 19 791,11

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(przegląd kosiarki, wywóz śmieci, przegląd placu 

zabaw)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

( wywóz śmieci, przegląd placu zabaw)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - dbanie o wizerunek 

wsi (zakup środków malarskich do konserwacji 

ławostołów i placu zabaw)

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządku i 

poprawa wizerunku wsi  (zakup namiotu, paliwo do 

kosiarki)

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd techniczny placu zabaw)

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Grabonóg - odnowa boiska plażowego

Sołectwo Szelejewo Drugie - doposażenie placu zabaw 

w Stefanowie (wykonanie i montaż piłkochwytów)

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa, oleju, żyłka, farby)

Strona 6–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 6



280,00

1361,11

510,00

380,00

7400,00

6050 28 045,81

12 500,00

15 545,81

6060 17 056,71

17 056,71

472 866,45

Sołectwo Smogorzewo - przegląd i doposażenie placu 

zabaw, wywóz śmieci

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - wykonanie i montaż 

ogrodzenia boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej

Sołectwo Lipie - przegląd placu zabaw, wywóz śmieci

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Piaski - doposażenie placu zabaw (zestaw 

sprawnościowy na plac zabaw)

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Michałowo - zakup wiaty

Sołectwo Michałowo - montaż wiaty i ogrodzenia przy 

placu zabaw i świetlicy wiejskiej, wywóz śmieci

Sołectwo Strzelce Wielkie - dbanie o boisko sportowe 

(przegląd placu zabaw, wywóz śmieci, wywóz Toi-Toi 

)

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerune wsi (przegląd 

placu zabaw, wywóz odpadów)

Strona 7–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 7



Uzasadnienie 

Zmiany planu dochodów dotyczą: 

- w dziale 750 zwiększa się dotację o kwotę 5318,00 zł 

- w dziale 756 zmienia się rozdziały 

- w dziale 758 zmniejszy się subwencję oświatową o kwotę 40 799,00 zł 

- w dziale 758 zwiększa się subwencję w zakresie zajęć psychologiczno-pedagogicznych o 

kwotę 28 753,00 zł 

- w dziale 758 wprowadza się środki „ Polski Ład” w kwocie 3 000 000,00 zł 

- w dziale 801 zmienia się rozdziały 

- w dziale 853 zwiększa się środki na wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich – Cyfrowa Polska 

o kwotę 1 143 120,00 zł 

- w dziale 900 wprowadza się dotację z WFOŚiGW na usuwanie wyrobów zawierających 

azbest w kwocie 42 000,00 zł 

Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 39 856 986,00 zł  

 

Zmiany planu wydatków: 

- w dziale 010 zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 1 000 000,00 zł 

- w dziale 600 zwiększa się wydatki na remonty o kwotę 250 000,00 zł 

- w dziale 600 zwiększa się wydatki na usługi pozostałe o kwotę 100 000,00 zł 

- w dziale 600 zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 3 930 000,00 zł 

- w dziale 700 zwiększa się wydatki na gaz i energię o kwotę 100 000,00 zł i urealnia się 

klasyfikację budżetową 

- w dziale 750 zwiększa się wydatki (dotacja – zlecone) na wynagrodzenia o kwotę  

5 318,00 zł 

- w dziale 750 zwiększa się wydatki na energię i gaz o kwotę 40 000,00 zł 

- w dziale 750 zwiększa się wydatki na inwestycję o kwotę 5 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 1



- w dziale 754 zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 200 000,00 zł 

- w dziale 754 zwiększa się wydatki na energię i gaz o kwotę 20 000,00 zł 

- w dziale 801 zwiększa się wydatki inwestycyjne (Laboratoria Przyszłości) o kwotę 

155 121,00 zł 

- w dziale 801 zmniejsza się zadanie (przebudowa kuchni w przedszkolu) o kwotę  

50 000,00 zł 

- w dziale 801 dokonuję się przesunięć w celu zabezpieczenia środków na energię, gaz i 

usługi, zwiększa się wynagrodzenia na zajęcia specjalne z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej 

- w dziale 851 wprowadza się środki z lat ubiegłych w kwocie 101 688,78 zł 

- w dziale 852 dokonuję się przesunięć w celu zabezpieczenia środków na energię, gaz 

- w dziale 853 zwiększa się środki na wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich – Cyfrowa Polska 

o kwotę 1 143 120,00 zł 

- w dziale 900 zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 319 800,00 zł 

- w dziale 900 zwiększa się wydatki na energię, remonty i usługi pozostałe 

- w dziale 921 zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 693 000,00 zł 

- w dziale 921 zwiększa się wydatki na zakup energię i usługi 

Po dokonanych zmianach wydatki wynoszą 50 876 236,78 zł 

 

Fundusz sołecki: 

Zmiany sołectwo Podrzecze: 

W dziale 926 rozdział 92601 paragraf 4210 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł 

W dziale 926 rozdział 92601 paragraf 4300 zmniejszenie o kwotę 4 000,00 zł 

W dziale 921 rozdział 92109 paragraf 4300 zwiększenie o kwotę 4 500,00 zł 

W ramach przedsięwzięcia nr 2 zaplanowano malowanie świetlicy wiejskiej, jednak środki 

pieniężne przeznaczone na usługę są niewystarczające. W związku z powyższym niezbędne 

jest przeksięgowanie powyższej kwoty.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 2



Zmiany sołectwo Michałowo : 

W dziale 926 rozdział 92601 paragraf 4300 zmniejszenie o kwotę 17 056,71 zł 

W dziale 926 rozdział 92601 paragraf 6060 zwiększenie o kwotę 17 056,71 zł  (faktura na 

kwotę 17 056,71 zł – środek trwały) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29828CDA-83E3-4ABB-AE70-95CF8E981F17. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik Uzasadnienie

